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   Välkommen till Viby Basket i Sollentuna!Viby Basket är en basketklubb med topp och bredd. Vi har lag från 5 års ålder till dam- och herrlag. 

 


Viby Basket i Sollentuna har mer än 500 aktiva medlemmar i över 30 lag som leds av över 100 engagerade vuxna ledare och nästan 30 ungdomscoacher. Vi är en förening som välkomnar hela familjen med målet att skapa en stark gemenskap där alla kan utvecklas. Vi har en mycket aktiv och kompetent Styrelse, god ekonomi och ett starkt engagemang bland föräldrar, lokala skolor, företag och politiker. Vi har ett Tränarråd med väldigt erfarna basketcoacher som leder den sportsliga utvecklingen i föreningen. Vår Föreningskanslist är spindeln i nätet och håller ihop den dagliga verksamheten och stöttar ledarna och lagen.






   Succé på friday night JR!2024-03-13 19:03
			

		

Friday Night Junior Basket party! 



I fredags gjorde vi om Runan till ett basketparty när Viby Basket än en gång anordnade Friday Night Junior! 

 

Över 50 barn och vuxna deltog i cupspel, skottävlingar och andra aktiviteter med blinkande discolampor, glitter, musik och spännande rökmaskin! 

 

Kiosken dukade upp med dricka, snacks, godis, toast och mumsig sockervaddsmaskin. 

 

Jättekul att så många Viby Basket kompisar kunde komma och hänga i hallen!!!

 

Stort Tack till ledare, ungdomscoach, spelare och föräldrar i F12 som alla bidrog till att få till denna kväll!




   Viby Basket Summer Day Camp 2024 (Sr)2024-03-04 22:28


ÄNTLIGEN KAN MAN ANMÄLA SIG TILL SOMMARENS BÄSTA LÄGER!

 

Vi välkomnar er till årets sommarläger som kommer äga rum v.25, måndag till torsdag. 

 

Åldersgrupp: 2007-2012

Plats: Edsbergshallen

Höga korgar

 

Klicka vidare på länken nedan för att registrera din anmälan.

 

https://sportadmin.se/book/?F=83bf6a14-2f28-4e8d-9525-312fb43e1609&grupp=1172056

 

Vi har begränsat med antal platser och det här vill du inte missa!




   Viby Basket Summer Day Camp 2024 (Jr)2024-03-04 22:19


ÄNTLIGEN KAN MAN ANMÄLA SIG TILL SOMMARENS BÄSTA LÄGER!

 

Vi välkomnar er till årets sommarläger som kommer äga rum v.25, måndag till torsdag. 

 

Åldersgrupp: 2013-2017

Plats: Runan Gymnastiksal

Låga korgar

 

Klicka vidare på länken nedan för att registrera din anmälan.

 

https://sportadmin.se/book/?F=83bf6a14-2f28-4e8d-9525-312fb43e1609&grupp=1172055

 

Vi har begränsat med antal platser och det här vill du inte missa!

Läs mer -»



   Viby Basket söker tränare2024-02-19 19:41
Viby Basket har cirka 700 medlemmar i 36 lag som leds av över 150 engagerade ledare. Vi är en förening som välkomnar hela familjen med målet att skapa en stark gemenskap där alla kan och får utvecklas. Vi har en mycket aktiv och kompetent styrelse, ett starkt engagemang bland föräldrar, lokala skolor, företag och politiker. Vi har ett tränarråd med väldigt erfarna basketcoacher som leder den sportsliga utvecklingen i föreningen. Vårt tränarråd leder den sportsliga utvecklingen i föreningen.

 

Viby Basket söker nu en engagerad och duktig tränare till Flickor 2009.

 

I rollen ingår bl. a. att

	Planera och genomföra 2 träningar per vecka (2 vardagkvällar) 
	Ansvara för coachning på samtliga matcher och cuper
	Upprätta och hålla en säsongsplanering
	Planera för nödvändiga fysträningar
	Delta i ledarsamlingar, utbildningar och aktiviteter som klubben eller laget anordnar


 

Vi söker dig

Som har ett stort intresse för sporten och brinner för att arbeta med ungdomars utveckling inom en stark basketförening. Du har en god självkännedom och social kompetens och därigenom förmåga att verka som tränare samt att i dialog med bl. a. tränarrådet kunna utveckla spelare och lag utifrån en tydlig strategi och stark värdegrund. Som person får du saker att hända och har en förmåga att engagera och samarbeta med andra. Du är en ansvarstagande person som är tydlig i din kommunikation och pålitlig i ditt åtagande. Du har dokumenterad erfarenhet som tränare och/eller spelare.

 

Vi erbjuder dig

Hos oss får du möjlighet att utvecklas i din roll som ledare och tränare med goda och tydliga förutsättningar och villkor. Vi är en förening som fokuserar på barn och ungdomar och du kommer att bli både synlig och viktig för vår fortsatta framgång. Söker du en möjlighet att få arbeta med ditt engagemang för basket, barn och ungdomar och samtidigt växa i din roll som ledare och tränare tror vi att det här är en fantastisk möjlighet.

 

Ansökan

Välkommen med din ansökan redan idag. Du ansöker till tjänsten genom att skicka ditt personliga brev och CV till info@vibybasket.se.

 

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Naim Maksud, ordforande@vibybasket.se.




   Super Saturday – basketfest på Hovet!2023-12-21 13:08



Super Saturday – basketfest på Hovet!
Cupfinalerna – Svenska Cupen ”Super Saturday” – den 20 januari på Hovet i Stockholm kommer bli en basketfest. Båda cupfinalerna spelas samma dag, och förutom det kommer det även att vara många roliga evenemang runt matcherna – en riktig basketlördag har vi att se fram emot!

 

Vad är Svenska cupen?
De 16 främsta lagen, dvs från SBL och serien under – baserat på tabellplacering säsongen innan på dam- respektive herrsidan – deltar i Svenska Cupen, och rankas därefter.

Det gör att lagen från lägre divisioner får testa på nästa nivå och såklart har chansen att gå hela vägen och lyfta Svenska Cupen-bucklan. I år har det varit Malbas på damsidan som tog sig hela vägen till kvartsfinal bland SBL lag.

Cupen är också en bra uppladdning inför säsongen samt även ger lite mer chansen att få spela helt avgörande slutspelsmatcher redan under serielunket.

 

Fullsmäckat med landslagsspelare
Det är några av de absoluta topplagen i SBL Dam och herr vi kommer få se i Stockholm på Hovet. Luleå och Södertälje har varit dominanta de senaste åren i SBL Dam, de möttes senast i våras i SBL-finalen. Luleå är regerande cupmästare och Svenska mästarinnor. Södertälje är revanschsugna och dessutom just nu obesegrade och serieledare. Lagen kan stoltsera med halva landslaget i sina trupper. Cupfinalen kan vara en tidig bild av SBL:s final senare i vår.

 

Skräll och jakt på repeat även på herrsidan
Nässjö skrällde lite när de slog ut Jämtland och BC Luleå på vägen till Hovet. De ställs mot stjärnspäckade och trefaldiga Svenska Mästarna Norrköping Dolphins som jagar sin andra raka cuptitel.

 

Rising stars
Dunktävlingen kan bli en riktig höjdare. Juryn bestående av Silvana Imam, Så mycket bättre aktuella Mapei, Paul Rey, De Vet Du och Nik Rajacic har valt ut några riktigt spännande, lovande, högflygande talanger till Nocco Dunk contest.

Kyle Bynoe från Uppsala Basket som kommer in med en vinst i Sweden Get Recruiteds dunktävling i somras, Samuel Obenjo nu i RIG Mark, men med AIK  och sedan Viby som moderklubb och William Allen, nu i KFUM Karlskoga. Samtliga kommer ni kunna se smakprov på i våra sociala medier framåt. Vi har en till dunkare att ta ut, har ni inte skickat in ert bidrag än? Gör det!

 

Shooting for the stars
Trepoängstävlingen ser också spännande ut och vi har försökt bygga lite på Svenska cupen-idéen med en deltagare från olika nivåer i seriesystemet.

På damsidan är Helin Agnig från Visby Ladies, Vilma Eklund från Alvik Basket och Emily Ridderström från Central redan klara. Fler kommer presenteras inom kort.

På herrsidan kommer Eddie Hedqvist, Rig Mark (Fryshuset moderklubb), AIK-profilen Erkan Inan, Bobo från Hammarby, Lukas Gyllensten från Åkersberga och ”17 treor i en match” Wilmer Christensen från Blackeberg basket tillsammans med en ännu ej presenterad skytt ska göra om upp vem som blir Wilson Shooting Champ.

 

Förbundet erbjuder lag- och föreningsbiljetter till våra spelare och lag! 
Lagbiljett är upp till 15 personer för 990 kr (om 15 personer = 65 kr/biljett), föreningsbiljett är 130 kr/person.

Kontakt kansli för mer info. 







 




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra lag

Viby F12 kommer närmare!
Flickor U12 (F12) - Röd/Vit, 19/03 15:37 

AIK-ligan + Swedbankligan 17-18 mars
Flickor U10 (F14), 17/03 22:37 


H4 v11 - vinst mot Hephata!
Herrar Div 4, 17/03 19:09 

F10 v11 – helgens facit: 3 röda vinster o 1 vit förlust
Flickor U14 (F10) - Röd/Vit, 17/03 19:05 

Friday Night Junior Basket party! 
Flickor U12 (F12) - Röd/Vit, 11/03 21:33 


H2 v9 – en gastkramande seger mot lokalkonkurrenten!
Herrar Div 2, 03/03 20:03 
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